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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

14.12.2022

Naisten SM-karsintasarja

Haukat

EKS

85
19:00
20:42

Järvenpään jäähalli

265

Päävalmentaja Lauronen Jaakko
Valmentaja Petäjäniemi Noora
Joukkueenjohtaja Röpelinen Marjaana
Joukkueenjohtaja Vihervuori Minna
MaalivahtivalmentajaSiik Kalle
Huoltaja Tuominiemi Auli

Päävalmentaja Ahoniemi Janne
Valmentaja Hokka Milla
Valmentaja Viro Maija-Emilia
Joukkueenjohtaja Winqvist Mårten
Huoltaja Malk Mona
Huoltaja Winqvist Tarja

9 Tuominiemi Emilia 11 |
10 Lehtonen Iida C 11
11 Räsänen Petra
14 Toivanen Janette 11 |
18 Tuominiemi Iida
19 Tuominiemi Vilma A 1 23 ||
21 Kulmala Iina 1 12 |
25 Parkkinen Ella 1 12
27 Lehtinen Teija |
32 Reilin Vilma

34

31

5
10
10
6
0

15:00
15:00
15:00
14:15

59:15

34 Lohilahti Amanda

36 Röpelinen Venla 22
51 Nieminen Ella |

1

1 Winqvist Amanda

2 Heinonen Kaisa C
4 Jokipii Vilma
5 Raesola Anna-Kaisa 11
12 Vuosalmi Roosa 22 |
18 Jääskivi Essi
20 Schultz Sara
22 Mäntyvaara Aada 11

23

55

16
17
11
11
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

23 Holmström Hillevi

26 Narikka Maiju A 1 12
30 Malk Mirell 2 13
32 Multala Emmi 11
38 Laine Pipsa 22
41 Mäntysaari Helmi 11
42 Tuulaniemi Inka
49 Anttila Petra 11

Kohtala Jukka

Huurrekorpi Minna

Tommi Tuominiemi 3353

Jussi Reilin 4034

Minna Vihervuori 2974 1881

4 1
0 3
0 2
1 1

5 7

1 2:26 19
2 5:24 36 19

14 2 9 8:36 9:41

1 9:41 12 26 49

3 11:20 21 25 10

12:25

4 12:25 36 9 19

27 2 13 14:58 16:58

2 18:45 26 38 30
3 22:07 30 5 41

23:05

4 23:05 22

51 2 7 31:33 33:33

5 35:11 12
6 38:54 30 38

9 2 2 40:38 42:38
19 2 13 43:34 45:34
19 2 9 47:16 49:16

5 53:48 25 21 14

55:21

7 55:21 32

12 2 5 58:20 60:00

21 2 2 58:55 60:00
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